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Innspill fra Grimstad kommune på høringen: Skole- og tilbudsstruktur 
for videregående skoler i Agder 2026-2030 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Grimstad kommune leverer høringssvar i saken, og støtter forslaget om opprettelse av Vg3 maritim 
elektriker ved Dahlske videregående skole. 
 
 
Vedlegg 
Høring- Skole- og tilbudsstruktur for videregående skoler i Agder 2026-2030 
2026-2030_4 årig skole og tilbudsstruktur_Agder 
 
Kommuneplanen 
Fra kommuneplanens samfunnsdel er det særlig punktet om kompetansebyen som er aktuelt i 
denne saken. Grimstad skal ha barn og unge som mestrer livet. I Grimstad skal alle elever 
gjennomføre videregående skole.  
 
Sammendrag  
Agder fylkeskommune har sendt ut forslag til ny skole- og tilbudsstruktur for videregående 
opplæring for perioden 2026–2030. Høringen omfatter endringer i tilbud og organisering av 
videregående skoler i hele fylket, med mål om å tilpasse strukturen til demografiske og 
økonomiske forhold, samt sikre kvalitet og bærekraft i opplæringen. 
 
For Grimstad kommune er det særlig relevant at Dahlske videregående skole foreslås som 
lokasjon for et nytt Vg3-tilbud innen maritim elektriker. Dette støttes av kommunen, da det vil styrke 
utdanningstilbudet lokalt og bidra til samarbeid med fagskolen og næringslivet. Dahlske vgs har 
stabile søkertall, god gjennomføring og bredde i tilbudet, og bør videreutvikles som en viktig aktør i 
kompetansebyen Grimstad. 
 
Kommunen gir sin støtte til opprettelsen av Vg3 maritim elektriker ved Dahlske vgs, og leverer 
høringssvar i saken. 
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Fakta 
Agder fylkeskommune har sendt ut forslag til ny skole- og tilbudsstruktur for videregående 
opplæring for perioden 2026–2030. Forslaget er nå ute på høring, med frist for innspill 30. 
september 2025. Endelig vedtak skal fattes i fylkestinget 16. desember 2025. 
 
Bakgrunnen for forslaget er: 

• Demografiske endringer med færre elever i årene som kommer. 
• Økonomiske utfordringer og behov for effektiv ressursbruk. 
• Ønske om å styrke kvalitet og bærekraft i opplæringstilbudet. 

 
Forslagets innhold – endringer som berører regionen 

• Sammenslåing av Risør og Tvedestrand videregående skoler til én skole med tre 
undervisningssteder. 

• Flytting av Vg2 anleggsgartner fra Tvedestrand til Sam Eyde vgs. 
• Opprettelse av Vg3 maritim elektriker ved Dahlske vgs. 
• Fjerning av enkelte utdanningsprogram, blant annet frisør og interiørdesign ved Mandal 

vgs. 
• Innføring av karakterbasert inntak i Østre Agder, i strid med nærskoleprinsippet. 

 
 
Økonomiske og administrative konsekvenser 
Det er ingen umiddelbare kostnader for Grimstad kommune i denne saken. Et godt tilbud ved 
Dahlske vgs. vil være av stor betydning for innbyggerne i Grimstad, og vil kunne skape inntekter til 
næringslivet og kommunen.  
 
Vurderinger: 
Dahlske videregående skole er en skole som over år har hatt og har gode søkertall, god oppfylling 
i klassene, få elever som slutter, god utnyttelsesgrad av lokaler og stor grad av lokal ungdom som 
søker seg inn. Det er heller ingen elevnedgang i Grimstad frem mot 2040 og tilbudet i Grimstad bør 
opprettholdes og utvikles. 
 
Dahlske har en bredde i tilbudet som er viktig å opprettholde for skolen, kommunen, næringslivet 
og ungdommene selv, i tillegg til at skolen ligger i nærheten av kollektivaksen sammen med UIA, 
fagskolen i Agder og andre nyttige aktører ned tanke på utdanning til fremtidens arbeidsliv og 
vekst. UIA, fagskolen, Dahlske vgs og Grimstad kommune jobber aktivt sammen om utvikling av 
universitetssykehjem. Da er et bredt tilbud på helse viktig både å utvikle og opprettholde. 
 
Det er viktig for Dahlske å opprettholde et tilbud på musikk, dans og drama. Tilbudet har sett en 
god økning i søkertall, og er et viktig tilbud både lokalt, men også i et samfunnsperspektiv. 
 
Høringen inneholder ingen kutt eller noe kontroversielt med tanke på Dahlske vgs.  
  
På side 11 i dokumentet vises det til å opprette vg3 Maritim elektriker på Dahlske vgs 26/27. Dette 
støttes av Grimstad kommune. Bransjen tok selv kontakt med et ønske om dette tilbudet i Agder. 
Nærheten til fagskolen er spesielt gunstig med tanke på sambruk av utstyr og lokaler. 
  
Konklusjon 

• Grimstad kommune ønsker å levere høringssvar i saken. Kommunen ønsker i sitt 
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høringssvar å støtte forslaget om opprettelse av Vg3 maritim elektriker ved Dahlske vgs. 
 
 


